別紙 2

公 告 証 明 書

宗教法人「 」を設立するため、宗教法人法第 12条第 3項の規定により、下記
のとおり公告しました。

記

１ 公告の方法

令和 年 月 日から令和 年 月 日まで 日間事務所の掲示場に掲示

（令和 年 月 日発行の機関紙（誌）「 」に掲載）した。

２ 公 告 文

別紙のとおり

令和 年 月 日

宗教団体「 」

代表者 印

上記の事実を確認したことを証明します。

令和 年 月 日

住所

氏名 印

住所

氏名 印

住所

氏名 印

（注）確認者は、信者その他の利害関係者とし、2～ 3人連署すること。

別紙 2の(1)

宗教法人「 」設立公告

このたび、下記のとおり、宗教法人法の規定による宗教法人「 」を設立するこ

とになりましたので、同法第 12条第 3項の規定によって公告します。

令和 年 月 日

信者その他の利害関係人各位

所 在 地

宗教団体「 」

代 表 者 印

記

１ 宗教法人「 」規則案の要旨（次の事項を具体的に公告する）。

目的、名称、事務所の所在地、包括団体、代表役員・責任役員・代務者・仮代表

役員・仮責任役員に関する呼称・資格・任免・任期・定数・職務権限等、議決・

諮問・監査等の機関に関する事項、基本財産・宝物等管理処分に関する事項、予

算・決算・財産に関する事項、規則変更・解散・合併に関する事項、公告の方

法、その他法第 12条第 1項に規定する事項

２ 設立の趣旨その他（必要と認めた事項）